
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_______________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»_______________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: school21 ozr@yandex.ru 
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

18 сентября 2015 г. № 247
«О запрете обучающимся выходить 
из здания школы во время перемен»

В соответствии со ст.28 п.6 ч.2 Ф3-273 «Об образовании в РФ», 
Правил поведения обучающихся пЛ.З, в целях обеспечения безопасности 
обучающихся, антитеррористической защищенности, предупреждения 
ОРВИ, по согласованию с Общешкольным родительским советом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить выход обучающихся без разрешения педагогов из школы и 

за ее территорию в урочное время.
2. Классным руководителям довести данный приказ до сведения 

обучающихся и их родителей (законных представителей) под роспись.
3. Заместителю директора Грошевой И.Е. поместить данный приказ на 

сайте школы.
4. Заместителю директора Соплякову М.С. обеспечить контроль 

закрытости въездных ворот в урочное время.
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на дежурного 

учителя и дежурного администратора.
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Грошеву И.Е..

Директор

mailto:ozr@yandex.ru

